

Nakkistroganoff / Knackstroganoff

Ainesosat: Nakki 39% (sianliha (Suomi), vesi, kamara, stabilointiaineet (E 1412, E 450), jodioitu suola, dekstroosi, perunakuitu, savuaromi, mausteet (valkopippuri, inkivääri, paprika, maustepippuri), hapettumisenestoaine E 301, aromit, säilöntäaine natriumnitriitti), sipuli, laktoositon **kerma**, maustekurkku (kurkku, sokeri, säilöntäaine (natriumbentsoaatti), mausteet (valkosipuli, tilli, kurkuma), aromit, sakariini), tomaattipyre, muunnettu maissitärkkelys, lihaliemijauhe (hiivauute, maltodekstriini, aromi, perunatärkkelys, naudanlihauute, kasviöljy (palmu), karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri). Voimakassauolainen

Ingredienser: Knack 39% (fläskkött (Finland), vatten, svål, stabiliseringsmedel (E 1412, E 450), joderat salt, dextros, potatisfiber, rökarom, kryddor (vitpeppar, ingefära, peppar, kryddpeppar), antioxidant E 301, smakämnen, konserveringsmedel natriumnitrit), lök, laktosfri **grädde**, inlagd gurka (gurka, socker, konserveringsmedel (natriumbensoat), kryddor (vitlök, dill, gurkmeja), aromer, sackarin), tomat, modifierad majsstärkelse, nötkött buljong pulver (jästextrakt, maltodextrin, smakämnen, potatis, nötkött, vegetabilisk olja (palm), karamellsirap, gurkmeja, vitpeppar). Kraftig saltad

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	499 kJ (119 kcal)
Rasvaa / Fett	8,77 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	3,94 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	6,10 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,10 g
Proteiinia / Protein	4,03 g
Suolaa / Salt	1,25 g



Allergeenejä / allergener: kerma

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Laktoositon Gluteeniton

Paino: 2 kg

EAN : 6420614910184

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256